
ZPRÁVY CENTRA EPIDEMIOLOGIE A MIKROBIOLOGIE (SZÚ, PRAHA) 2014; 23(6)

226

OZNÁMENÍ
NOTIFICATIONS

Pořádá Společnost pro epidemiologii a mikrobiologii (SEM) J.E.P. ve spolupráci
se Společnostíí infekčního lékařsštví (SIL) J.E.P. a Čs. společností mikrobiologickou ČSSM

říjen: 7. 10. Cystická fibróza. SIL; koor.: dr. Holčíková, dr. Homola, doc. Dřevínek.

listopad: 4. 11. Infekce vyvolané multirezistentními gramnegativními bakteriemi.
SIL, SEM; koor.: prof. Beneš, doc. Dostál, dr. Nyč.

prosinec: 2. 12. Aktuality v mikrobiologii. ČSSM; koor.: doc. Růžička.

Plánované úterní odpolední semináře v Lékařském domě
na druhou polovinu roku 2014 (vždy první úterý v měsíci od 13.30 hodin)

Společnost infekčního lékařství
Společnost pro epidemiologii a mikrobiologii

Společnost pro lékařskou mikrobiologii
České lékařské společnosti Jana Evangelisty Purkyně

pořádají 23. ročník mezioborového semináře

TŘEBOŇ 2015

Datum: 12. – 14. ledna 2015 Místo konání:
(tj. pondělí až středa) Třeboň, Lázně Aurora

Vážené kolegyně, vážení kolegové, přijměte pozvání na další mezioborový seminář v Třeboni. I příští pokračová-
ní zachovává tradiční uspořádání do tří témat podle původce, klinické oblasti a skupiny léčiv ve třech dnech.

Témata byla stanovena:
Infekce vyvolané mykobakteriemi  • Stafylokoky • Malá škola antibiotik – jak na multirezistentní bakterie

Přihlašte se! Očekávají se i příspěvky od mladších kolegů.

Další informace, včetně elektronické přihlášky jsou dostupné na adrese: http://www.tmos.cz

Hlavním organizátorem je MUDr. Václav Chmelík, technické zabezpečení akce mají na starosti
MUDr. Aleš Chrdle a MUDr. David Šůs. Kontakt na organizátory: info@tmos.cz


